
 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

Livslang læring; studie- og inspirationstur 

 

Folkemødet Bornholm 

Allinge, Bornholm uge 24 fra den 13. juni – 15. juni 2023 
 

 



Invitation 

 

Landsbyforum har med midler fra Puljen til Borgerinitiativer igen mulighed for at invitere besty-

relsesmedlemmer fra landsbylaugene på studie- og inspirationstur til Folkemødet på Bornholm.  

Demokratiforståelse, inspiration og netværksdannelser er i højsædet, når vi bevæger os rundt på 

pladsen i Allinge for at opleve debatter, morgensamlinger og sociale aktiviteter efter fyraften i 

perioden: 

 

Torsdag, den 13. juni til søndag, den 15. juni 2023 
 

Vi er ved at forberede en debat. 

 

Udover bestyrelsesmedlemmer af landsbylaugene følges vi med personer, der deltager i vores 

debat.  

 

Organisering: 

Sekretariat for landdistrikter har ansvaret for bookinger af færgebilletter, sommerhuse m.m. som 

teknisk arrangør af turen.  

Ved et fællesmøde forud for rejsen, bliver der valgt personer til udførelse af diverse opgaver som 

f.eks. ceremonimester, indenrigsminister, fødevarestyrelsen, fødevareminister, pressekorps, 

socialminister, transportministre m.m. 

 

 

Transport:  

Der er tale om fælles transport i to landsbybusser og privatbil.  

Det er muligt at tage med  

- bus nr. 1 fra lørdag, den 8/6 til lørdag aften den 15/6  

- bus nr. 2 fra onsdag den12/6 til lørdag aften den 15/6. 

 

 

Overnatning:  

Deltagerne overnatter i sommerhuse tæt på hinanden i Snogbæk (tæt på Dueodde). 

 

Følgende sommerhuse er reserveret incl. sengetøj og slutrengøring:   



 

Snogbæk 

booket fra 8/6 til 15/6 kl. 10.00,  

8 sovepladser i 3 soveværelser, bl.a. dobbeltsenge (kan skilles ad) 

 

 

 

Snogbæk 

booket fra 9/6 til 16/6 kl. 10.00,  

8 sovepladser i 3 soveværelser, bl.a. dobbeltsenge (kan skilles ad) 

 

Vi har tilstræbt at gøre det så behageligt som muligt inden for de økonomiske rammer, og håber på 

rummelighed og forståelse for værelsesfordelingen.  


